• sono presenti lievi difformità edilizie; 

• classe energetica: D; 

• la vendita è soggetta a tassa di registro; 

• stato: occupato. 

Prezzo base ed aumento minimo. 

L’immobile è posto in vendita a corpo per il prezzo base di: 

▪ lotto unico: € 55.000,00 (euro cinquantacinquemila/00). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

▪ lotto unico € 1.000,00 (euro mille/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base. 

Modalità di presentazione dell’offerta. 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c., ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l’acquisto